337111 Mezclador HIT-RE-M 50 UN 1 272,50
Despacho: Aduana: Fecha Despacho: Cantidad:
99999999/20260120/99999999 01.01.1900 50

Sub-Total 272,50
Percep. IIBB CABA 4% 10,90

Percep. IIBB Bs. As. 1,75% 4,77
Percep. IIBB Tucumán 0,092% 0,25

IVA 21% 57,23

Total a pagar USD 345,65

TRESCIENTOS CUARENTA Y CINCO 65/100 USD

Plazo de Pago: 30 días
Hasta el 19.02.2026 sin deducción

Regimen de Transparencia Fiscal al Consumidor (Ley 27.743) 

IVA Contenido:    57,23

Otros Impuestos Nacionales Indirectos: 0,00

###CAE N° : 86030667854975

Fecha de Vto: 30.01.2026